PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO FAZ SABER
QUE FICAM CONVOCADOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DE DT –
DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA Nº. 001/2013 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONFORME
LISTAGEM ABAIXO:

OS CANDIDATOS CONVOCADOS ABAIXO DEVERÃO COMPARECER À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
QUINTA-FEIRA, DIA 02/10/2014 ÀS 14:00 HORAS A SABER:

NUTRICIONISTA - 20 HORAS/SEMANAIS

INSC CLASSIF. NOME NASCIMENTO

791 4 CAMILA DOS SANTOS LOPES 14/08/1986

São Mateus/ES, 30 de Setembro de 2014.

FILIPE KOHLS
Secretário Municipal de Administração

Decreto nº. 6.932/2013